
PORODNICE HAVÍŘOV

CO S SEBOU DO PORODNICE

Do porodnice si vezměte:
$ těhotenský průkaz (a výsledky všech podstatných 

ultrazvukových či jiných vyšetření)
<£> občanský průkaz
$ průkaz zdravotní pojišťovny 

oddacílist-vdané ženy
$ Souhlasné prohlášení o určení otcovství 

k nenarozenému dítěti - svobodné ženy, které si přejí 
mít otce dítěte uvedeného v Rodném listě. Tento 
dokument lze získat na matrice. Informace o tomto 
právním aktu poskytne matrika Magistrátu města 
Havířova
tel.: 596 803 236 (matrika v místě trvalého bydliště)

$ hygienické potřeby (mýdlo, hřeben, zubní pastu a 
kartáček, ručníky)

tékpřezůvky, ponožky, košili, župan, mateřské 
podprsenky, vložky do podprsenky, spodní prádlo

Pro dítě:
& výbavičku pro dítě na cestu z porodnice si připravte 

doma, nechejte si ji přinést až v den propuštění.

Prosíme, vezměte si s sebou do porodnice jen výše 
uvedené potřeby v menší tašce (objemné věci vám 
mohou býtdoručenyaždruhýden).

Tašku je vhodné mít doma připravenou 
již cca od 36. týdne těhotenství!

www.nemocnicehavirov.cz
www.porodnicehavirov.cz
(D porodnice_havirov Ei Porodnice Havířov

HAVÍŘOV

http://www.nemocnicehavirov.cz
http://www.porodnicehavirov.cz

